

Swing hela sommaren på Lilla holmen

Torsdag är dagen ni ska pricka in i era kalendrar i sommar om ni gillar swing. Då kommer nämligen swingmusiken att sippra ut från paviljongen på Lilla holmen i föreningen Swingskeppet regi.

Dörrarna står öppna för alla som vill umgås, njuta av musiken, dansa och spela musik.

DANS De vill skapa en självklar mötesplats för musiker och dansare i sommar. Paviljongen på Lilla Holmen är städad, fixad och klar och nu på torsdag kväll kör föreningen Swingskeppet igång med Swingsommar.

– Varje torsdag från och med den sjätte juni till åttonde augusti blir det swing här klockan 19-21. Då kan alla som vill komma och pröva på att dansa swing, jamma och umgås. Inträdet är gratis och tröskeln är låg. Även om du aldrig dansat tidigare är du jättevälkommen, säger Sofia Enros.

Gästmusiker och jamsessioner

Hon är 30-talsinspirerad från läppstift till täpspets liksom de övriga kvinnliga föreningsmedlemmarna på plats; Lotta Jakobsson och Maria Dahlgren. Daniel Johansson och Jakob Lundberg har dansskorna på.

Första gången de upptäckte paviljongen på Lilla holmen var när Lara Band med vänner ordnade en swingdanstillfälle där på hösten 2011.

– Det var så fint med påfågla, den vackra byggnaden och till och med dansgolvet fungerar bra, fastän det är lite slitet, säger Daniel.

Nu hänger vimplar i marina färger uppe i taket och dörrarna står öppna.

– Vi hoppas att även många förbipasserande ska komma in och titta och pröva på. Om det regnar kan man värma sig inomhus och om många kommer och det blir varmt kan vi dansa ända ut i parken, säger Sofia.

Det finns även kafébord och stolar och den som vill kan ta med picknick-korg. Under sommaren kommer också olika Swing-dj:s att framföra sin musik och flera gästframträdanden är inplanerade. Både hitresta och lokala. Bland annat spelar Red Beans & Rice Jazz band nästa torsdag den 13 juni.

– Och om det är någon som är sugen på att ta med sig sitt instrument och komma och jamma någon torsdag är de hjärtligt välkomna, säger Sofia som hoppas att även dansare



Ända sedan Sofia Enros och Daniel Johansson flyttade till Åland och tog med sig swingdansen har intresset ökat på Åland. I dag har föreningen Swingskeppet cirka 70 aktiva medlemmar och antalet växer hela tiden.

utifrån och turister ska haka på.

Nya åländska danslärare

Intresset för swing har växer hela tiden på Åland.

Lotta Jakobsson har ganska nyligen börjat dansa swing. Förutom att hon älskar dansen tycker hon om den sociala biten.

– Det känns så öppet, välkommande för alla åldrar. Jag stortrivs.

Föreningen har i dag cirka 70 aktiva medlemmar och sjuder av liv. När det är dags för sommarswing på torsdag bjuder man på ett provapå-tillfälle för nya dansare med de nya åländska danslärare i swing Jakob Lundberg och Ann Öhman.

– Det är roligt att vi har en ny generation av åländska dansare som börjat undervisa, säger Sofia, men är nog glad med att återigen betona

att tröskeln är låg, att ingen behöver känna att de är bra på att varken dansa eller spela för att hänga med under sommaren. Huvudsaken är att man gillar musiken och dansen.

På Kulturmaten den 16 augusti avslutas Sommarswing med midnatts-dans i paviljongen klockan 23-01.

TEXT: LIZ LINDVALL
liz.lindvall@alandstidningen.ax
tel:26642

FOTO: JACOB SAURÉN
jacob.saurén@alandstidningen.ax
tel:26667

Välkomna in i paviljongen i sommar. Varje torsdag kväll från och med den 6 juni till 8 augusti ordnar föreningen Swingskeppet sommarswing på Lilla holmen. Från vänster Jakob Lundberg, Daniel Johansson, Lotta Jakobsson, Sofia Enros och Maria Dahlgren.



Lotta Jakobsson har inte dansat swing så länge, men är redan förälskad i dansen. Jakob Lundberg, också medlem i föreningen Swingskeppet, är en av de nya danslärarna i Swing på Åland.

